
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Дніпровська політехніка"

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №808-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Автотранспортний фаховий коледж Національного технічного університету 
"Дніпровська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» 
серпня 2024 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора, Перший 
проректор

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Автотранспортний 
фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 808-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13264198 1306945 Абрамін Вадим Вадимович
54727032 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

2 13328803 1306945 Агапов Віталій Олександрович
54687059 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

152,000

3 13266599 1306945 Арестов Сергій Олександрович
54693759 HP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

146,000

1



4 13247576 1306945 Армянов Станіслав Андрійович
54727933 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

154,000

5 13323975 1306945 Бабенко Кирило Валерійович
54737851 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

149,000

6 13191023 1306945 Бадяк Андрій Віталійович
54721865 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

149,000

7 13362438 1306945 Байрак Климент Ігорович
54684349 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

141,000

8 13354614 1306945 Ветров Владислав Олександрович
54687912 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

156,000

9 13263811 1306945 Волошенко Анатолій Валерійович
54688305 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

146,000

10 13202247 1306945 Воробйов Артем Віталійович
54737882 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

134,000

11 13164682 1306945 Вузький Олександр Сергійович
54686352 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13285180 1306945 Дремелецький Назар Романович
54727937 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

13 13325645 1306945 Дудник Родіон Васильович
54695553 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

148,000

14 13216325 1306945 Журбенко Сергій Володимирови
ч

54739141 HP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

156,000

15 13309036 1306945 Задоя Антон Олександрович
54726711 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

143,000

2



16 13190944 1306945 Зайцев Данііл Андрійович
54679500 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

17 13317551 1306945 Захаренко Володимир Денисович
54687001 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

158,000

18 13305508 1306945 Зозуля Ярослав Романович
54688811 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

19 13197402 1306945 Ігнатов Богдан Юрійович
54687604 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

148,000

20 13310105 1306945 Кадильников Артем Віталійович
54779354 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

140,000

21 13326337 1306945 Козлов Денис Андрійович
54693080 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

138,000

22 13300828 1306945 Корсак Тимур Миколайович
54706913 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

152,000

23 13321115 1306945 Кургузін Костянтин Валерійович
54689193 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

146,000

24 13370426 1306945 Лагутчев Микита Олександрович
54687057 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

25 13343103 1306945 Лещенко Олексій Русланович
54737960 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

148,000

26 13159293 1306945 Маслов Михайло Олександрович
54743663 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

27 13249577 1306945 Мельник Євген Романович
54740770 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

149,000

3



28 13358425 1306945 Микитчин Микита Андрійович
54778342 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

139,000

29 13309150 1306945 Нечипоренко Тимур Сергійович
54684831 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

144,000

30 13163583 1306945 Олійник Єгор Тарасович
54692800 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

147,000

31 13318379 1306945 Павлюк Павло Іванович
54726651 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

147,000

32 13216262 1306945 Пишкін Іван Сергійович
54681737 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

33 13197345 1306945 Притула Олег Андрійович
54695529 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

34 13244667 1306945 Пьосов Іван Тарасович
54722476 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

159,000

35 13309166 1306945 Руденко Дар`я Юріївна
54687050 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

149,000

36 13330276 1306945 Шамін Єгор Віталійович
54695518 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

37 13184132 1306945 Шамрай Дмитро Євгенович
54697689 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

38 13335460 1306945 Шолом Михайло Дмитрович
54733074 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

157,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Автотранспортний 
фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 808-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13199493 1336070 Базавлуцький Ігор Олегович
54686228 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13265878 1336070 Балалаєв Володимир Олексійович
54681181 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13339976 1336070 Баранець Максим Андрійович
54689076 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5



4 13261020 1336070 Гузан Олександр Олегович
54695302 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13276909 1336070 Калитич Олексій Юрійович
54737839 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Автотранспортний 
фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 808-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13165012 1359650 Авдоніна Марія Олегівна
54681354 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

160,000

2 13224889 1359650 Баштаненко Дмитро Олександрович
54684018 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

161,000

7



3 13195810 1359650 Бугай Данило Євгенович
54683899 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

144,000

4 13208781 1359650 Бурляй Богдан Юрійович
54785539 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

158,000

5 13165638 1359650 Гнілов Артем Євгенович
54794226 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 13228938 1359650 Гусейнов Рустам Фахраддінович
54686406 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

145,000

7 13300985 1359650 Дейнега Климентій Сергійович
54737360 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

152,000

8 13198489 1359650 Демідко Данило Юрійович
54685997 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

162,000

9 13199146 1359650 Зайченко Максим Олександрович
54737962 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

142,000

10 13231603 1359650 Заковирко Максим Олексійович
54695434 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

11 13309090 1359650 Золотаренко Павло Андрійович
54689199 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

155,000

8



12 13302758 1359650 Колісов Дмитро Володимирови
ч

54776833 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

140,000

13 13234568 1359650 Кононенко Ліана Олександрівна
54686066 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

147,000

14 13341274 1359650 Курпатов Леонід Вікторович
54684013 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

157,000

15 13356522 1359650 Литвин Тимофій Валентинович
54686110 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

161,000

16 13361714 1359650 Мазунін Владислав Сергійович
54693044 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

155,000

17 13347255 1359650 Мельник Ілля Андрійович
54686389 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

164,000

18 13219808 1359650 Мельничук Андрій Юрійович
54688062 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

159,000

19 13338597 1359650 Онушко Наталя Олександрівна
54695477 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

162,000

20 13200491 1359650 Перкулаба Максим Богданович
54682136 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

155,000

9



21 13190732 1359650 Піддубний Назарій Костянтинович
54688896 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

131,000

22 13240278 1359650 Рекун Савелій Юрійович
54726521 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

157,000

23 13187004 1359650 Сауст`янов Данило Олександрович
54684366 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

164,000

24 13236934 1359650 Стефашин Дмитро Олександрович
54688760 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

158,000

25 13363643 1359650 Столбова Поліна Сергіївна
54695605 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

149,000

26 13175798 1359650 Тішина Ольга Олексіївна
54729483 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

164,000

27 13358350 1359650 Шевченко Леон Олександрович
54693750 HP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

151,000

28 13163773 1359650 Школа Дар`я Володимирівна
54692750 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

29 13190896 1359650 Юкса Микита Олексійович
54686109 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Автотранспортний 
фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 808-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13186177 1361752 Лопата Єгор Олексійович
54692725 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 13340079 1361752 Свєтлов Артур Михайлович
53784509 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

11



3 13345950 1361752 Чураков Микита Васильович
48854218 HP 10.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 13191482 1361752 Юкса Данило Олексійович
54686170 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології ( на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

12


